
   

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П Р И К А З

 

 

«04» июля 2022 года № 70

 

О внесении изменений в приказ от 14.06.2022 № 60 «О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства»

 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

 

приказываю:

 

Внести следующие изменения в приказ от 14.06.2022 № 60 «О возбуждении
дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства»:

- исключить из состава комиссии по рассмотрению дела № 045/01/14.6-
10/2022 о нарушении антимонопольного законодательства <…> – старшего
государственного инспектора отдела контроля товарных, финансовых
рынков и рекламного законодательства Курганского УФАС России

 

 

 

Врио руководителя <…>



Врио руководителя <…>

 


